
UAB BALTGINA

Įmonės kodas: 147337228
PVM kodas: LT473372219
Adresas: K. Naruševičiaus g. 105, Molainiai, LT-37175 Panevėžio r.
Tel.: +37045429044, +37045429045
El. paštas: baltgina@baltgina.lt
Svetainė: https://www.baltgina.lt/

Rūkyklos DAKSTAR

Numeris Baltgina-18671
Būklė: Naujas
Tiekimas: Šiuo metu neturime

Kameros yra energiją taupančios ir visiškai automatizuotos, aprūpintos mikroprocesoriniu
valdikliu.

Mūsų kameros leidžia realizuoti procesus:

produkto stabilizavimas
džiovinimas
rūkymas
garuojantis
kepimo
Gaminame vienos arba kelių vežimėlių kameras su skirtingais padavimo būdais: elektra, dujomis,
alyva ar garais, taip pat su dviem padavimo būdais.



Taip pat gaminame kameras su horizontaliu oro srautu, leidžiančiu tiksliai rūkyti produktus ant
padėklų ar sietų (pavyzdžiui, žuvį).

Kameros gaminamos kaip komplektas su dūmų generatoriumi – vienas iš trijų tipų:

kaitrinės lempos standartas
kaitrinė su oro įtekėjimu
trinties


